

Handlingsplan och utbildningsinsatser

<p>Handlingsplan och utbildningsinsatser är framtagna som såväl en kvalitetssäkring som stöd för det pågående arbetet enligt skollagens lagstadgade uppdrag att arbeta med att förebygga kränkande särbehandling och diskriminering samt specifika huvudmannabeslut inom området.</p>		
<p>Handlingsplan i syfte att systematisera uppföljning till huvudmannagällande incidenter i verksamheten kopplats till kriget mellan Israel och Hamas</p>		
Aktivitet	Tid	Uppföljning
<p>Ny rutin för systematisk uppföljning för att säkerställa huvudmannens kännedom om incidenter med koppling till kriget Israel/Hamas samt hantering av:</p> <p>Tillbud/Arbets-skador för medarbetare</p> <p>Skriftlig varning elev</p> <p>Avstängning elev</p> <p>Kränkning-anmälan/utredning elev</p>	<p>from 231208</p>	<p>Varje fredag, information till presidiet och sammanställning till nämnd</p>
<p>Ta fram systemstöd för tillbudsrapportering för elev</p>	<p>Vt 2024</p>	<p>Juni 2024</p>
<p>Utbildningsinsatser för att ytterligare stärka kompetens inom värdegrundsområdet</p> <ul style="list-style-type: none"> Genomföra Pedagogisk Inspiration Malmös utbildning i att förebygga, motverka och hantera antisemitism och islamofobi för utbildningskontorets personal och vid behov skolpersonal. Förstärkt juridiskt stöd för rektorer och biträdande rektorer gällande hantering av elevärenden utifrån läroplaner, skollagen och 		

diskrimineringslagen med angränsning till en eventuell brottslig handling.

- Arbetsgrupp för skolsäkerhet och en arbetsmiljö fri från hot och våld har i uppdrag att utveckla förvaltningsövergripande rutin för hot och våld, polisanmälan, första hjälpen och krisstöd och pågående dödligt våld, samt checklista för rektor.
- Arrangera hågkomstresa med nämndsledamöter och nyckelpersoner på utbildningskontoret.
- Utsedd rektor med särskilt uppdrag att arbeta med insatser kopplat till antisemitism på förvaltningsövergripande nivå på 20%.

Beslutat av



Förvaltningsdirektör Anneli Schwartz

2023-12-08

Malmö